
 

 

UNIVERSITA’ AGRARIA DI VEJANO 
Provincia di Viterbo 

 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

ORIGINALE 
 

N.  9 
Data  12/11/2019 

9.1) Rinnovo concessioni amministrative ad utenti. 9.2) Analisi 
dei terreni ex “Quote Libere” 

 
 L'anno 2019, addì dodici del mese di novembre alle ore 18.00, presso la Sala Consiliare 
della sede, in prima convocazione di oggi, a seguito di regolare convocazione del Presidente a 
norma di Statuto si è riunito il Consiglio di Amministrazione risultando presenti i Signori: 
 

N° Cognome e Nome Presente Assente 
1 RADINI ATTILIO si  
2 CHIOZZI DOMENICO si  
3 DONATI FRANCESCO  Si 
4 VACCHIO GIOVANNI si  
5 DI GIOVANNI PAOLO si  

 
Presenti:4             Assenti: 1 

 
 Risultato legale il numero degli intervenuti ha assunto la Presidenza della seduta il 
Presidente del C.d.A. sig. Radini Attilio; partecipa alla seduta il dott. Luigi Artebani che a 
norma di statuto funge da verbalizzante;          

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE: 
 
VISTO lo Statuto universitario vigente; 
 
Vista la legge 168/2017; 
 
Vista l’elenco degli argomenti posti all’o.d.g. della presente seduta, il Presidente illustra 
quanto segue: 
 

9.1  Sul primo punto all’o.d.g. il Presidente comunica che bisogna 
 procedere al rinnovo delle concessioni amministrative in essere poiché, in 
 ossequio ai dettami delle convenzioni, non sono pervenute richieste di 
 revoca anticipata rispetto alla durata naturale dei contratti e non essendo 
 previsto il rinnovo tacito, occorre che l’Ente si ridetermini sul proseguo. 
 Considerato che da una verifica fatta dagli uffici non risultano insolvenze da 
 parte dei concessionari annuali, propone il rinnovo per anni uno per l’annata 
 agraria 2019/2020.  

 
9.2  Si rinvia l’argomento relativo all’analisi dei terreni ex “quote libere”, ad altra          

seduta di questo organo.  
 
Sui sopra esposti punti all’o.d.g.  
   

DELIBERA 
 

All’unanimità dei presenti 
 
Sul Punto n. 9.1) Di procedere al rinnovo delle concessioni amministrative per l’annata 
agraria 2019/2020 nei confronti degli utenti elencati di seguito: 
 

1. Lancellotti Cinzia; 
2. Apolloni Emilio; 
3. Calignano Daniela; 

 
Le clausole contrattuali rimangono immutate così come l’importo di concessione 
soggetto solo a rivalutazione ISTAT; 
 
Di autorizzare il Presidente alla firma; 
   
Di disporre che il presente atto venga pubblicato all’Albo Pretorio online 

 
        IL PRESIDENTE 
        RADINI ATTILIO 

IL SEGRETARIO 
  Dott. Luigi Artebani 

 
 
 


